
Cap Formentor

Pto. Pollença

Tc E
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Tc E   Cap Formentor - Pto. Pollença
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70 mts
N 39º57'35''
E 3º12'35''

SALIDA "Tc E"  Cap de  Formentor - Pto. Pollença
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200 mts
N 39º54'44''
E 3º06'07''

LLEGADA "Tc I" Cap de Formentor - Pto. Pollença
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Distancia 80,790
Tiempo 1:50

Promedio 44,07

KM

TOTAL PARCIAL Faltan

0,000

16,980

Ma-2210

0,00

1 0,000 80,790
Ma-2210

2 2,010 14,970 78,780
Ma-2210

3 2,020 12,950 76,760
Ma-2210

4 1,140 11,810 75,620
Ma-2210

5 1,090 10,720 74,530

5,170 3,21

2,50

DISTANCIA DIRECCION

550 Challenge Mallorca

Tc E Tc F

INFORMACION Millas

4,030

START Tc E

2,010

6,260 3,89

1,25
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Distancia 80,790
Tiempo 1:50

Promedio 44,07

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

550 Challenge Mallorca

Tc E Tc F

INFORMACION Millas

Ma-2210

6 1,220 9,500 73,310
Ma-2210

7 0,590 8,910 72,720
Ma-2210

8 1,120 7,790 71,600
Ma-2210

9 0,900 6,890 70,700
Ma-2210

10 0,220 6,670 70,480

5,018,070

10,310

10,090

9,190 5,71

6,41

6,27

7,480 4,65
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Distancia 80,790
Tiempo 1:50

Promedio 44,07

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

550 Challenge Mallorca

Tc E Tc F

INFORMACION Millas

Ma-2210

11 1,800 4,870 68,680
Ma-2210

12 2,040 2,830 66,640
Ma-2210

13 2,030 0,800 64,610
Ma-2210

0,000

14 0,800 63,810
Ma-2200

15 0,160 63,650

10,65

16,980 10,55

FINISH Tc E

17,140

STOP

12,110 7,52

10,05

8,7914,150

16,180
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Distancia 80,790
Tiempo 1:50

Promedio 44,07

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

550 Challenge Mallorca

Tc E Tc F

INFORMACION Millas

Ma-2200

16 1,360 62,290
Ma-2200

17 0,620 61,670
Ma-2200

18 0,600 61,070
Ma-2200

19 0,570 60,500
Ma-10

20 4,560 55,940

11,50

11,88

12,25

12,61

18,500

19,120

19,720

15,4424,850

20,290
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Distancia 80,790
Tiempo 1:50

Promedio 44,07

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

550 Challenge Mallorca

Tc E Tc F

INFORMACION Millas

Ma-10

21 18,980 36,960
Ma-10

22 1,470 35,490
Ma-10

23 8,660 26,830
Ma-10

24 2,800 24,030
Ma-2200

25 4,940 19,090

28,15

53,960

61,700

56,760

45,300

38,34

33,53

35,27

27,2343,830
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Distancia 80,790
Tiempo 1:50

Promedio 44,07

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

550 Challenge Mallorca

Tc E Tc F

INFORMACION Millas

Ma-10

26 10,300 8,790
Ma-11

27 4,190 4,600
Ma-11

28 0,230 4,370
Ma-11

29 0,650 3,720
Ma-11

30 0,500 3,220

48,20

47,89

44,74

47,34

47,49

72,000

76,190

76,420

77,070

77,570

90



Distancia 80,790
Tiempo 1:50

Promedio 44,07

KM

TOTAL PARCIAL Faltan
DISTANCIA DIRECCION

550 Challenge Mallorca

Tc E Tc F

INFORMACION Millas

Ma-11

31 0,740 2,480
Ma-11A

32 2,170 0,310
Ma-11a

33 0,310 0,000

48,6678,310

C.H. Coll Soller - Palma

50,01

80,790 50,20

80,480
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